
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Dėl savo stiprių citrusinių vaisių savybių suteikia 
maistui ir gėrimams puikų kvapą ir maloniai 
nuteikiantį skonį.

• Kadaise vadintas „uždraustu vaisiumi“ ir vienu iš 
„septynių Barbadoso stebuklų“. 

• Populiarus dėl rūgštaus ir aštraus skonio, kuris 
derinamas su kitais citrusinių vaisių eteriniais aliejais.

• Gaivinantis citrusų aromatas pažadina pojūčius.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
„Gratepfruit“ (Greipfrutų) pavadinimas kilo dėl vaisių, 
augančių kekėmis, kurios panašios į vynuogių kekes. 
Įprastai žinomas dėl stipraus rūgštaus skonio greipfrutas 
yra apvalus gelsvai oranžinis vaisius, augantis ant visžalio 
citrusų medžio. Grapefruit (Greipfrutų) eterinis aliejus 
spaudžiamas iš vaisiaus žievelių ir vertinamas dėl įvairių 
naudojimo būdų, gaivaus aromato ir stipraus skonio.

NAUDOJIMAS
• Į maistą ar gėrimus įlašintas Grapefruit (Greipfrutų) 

eterinis aliejus suteikia jiems energingo vaisiško skonio.

• Norėdami pagyvinti glotnučio skonį, papildykite savo 
mėgstamiausią glotnutį vienu Grapefruit (Greipfrutų) 
eterinio aliejaus lašu.

ŠVIESUS RYTAS
Vaisinis ir gaivus Grapefruit (Greipfrutų) kvapas puikiai 
papildo įvairius maisto patiekalus ir gėrimus. Norėdami 
praskaidrinti rytą, įlašinkite vieną ar du Grapefruit 
(Greipfrutų) eterinio aliejaus lašus į mėgstamiausią glotnutį 
ar kokteilį dubenėlyje („Acai bowl“)! Šviesus Grapefruit 
(Greipfrutų) eterinio aliejaus aromatas jus puikiai nuteiks 
laukiančiai dienai!

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Maistui gardinti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Naudoti tik atskiestą. Naudoti ne daugiau kaip vieną lašą 
per dieną. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Saugoti, 
kad nepatektų į akis ir gleivinę. Patekus ant odos, 
mažiausiai 12 valandų po naudojimo venkite saulės 
šviesos ir UV spindulių.

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Grapefruit PIP  210222

Grapefruit (Greipfrutų) eterinis aliejus
Citrus X paradisi  15 ml


